
 
 

 

 

AV. DNA RITA CÂNDIDA NOGUEIRA, 38                       CRAVINHOS –SP                                     CEP 14140-000 
CNPJ: 47.404.801/0001-86                      INSCRIÇÃO MUNICIPAL 250 

PORTARIA nº 002/2025 de 26 de abril de 2025.  
 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 

ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR, FISCALIZAR E 

ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO Nº. 002/2025 DA SOCIEDADE 

BENEFICENTE DE CRAVINHOS – SANTA CASA. 

 

PAULO SERGIO SPADAFORA DE SOUZA, DIRETOR 

GERAL DA SANTA CASA DE CRAVINHOS/SP, no uso 

de suas atribuições legais;  

 

Considerando a necessidade de conferir legalidade e 

transparência ao Processo Seletivo nº. 002/2025, nos 

termos das legislações pertinentes, 

 

RESOLVE: 

  

Artigo 1º. – Fica constituída a Comissão encarregada 

de promover, supervisionar, fiscalizar e acompanhar a execução do 

Processo Seletivo nº. 001/2025, composta pelos seguintes membros: 

 I – Priscila Alves Rafael – RG 48.921.673-0 

II – Maria Laura da Silva Girioli – RG 53.000.092-1  

III – Maria Rita Ferreira – RG 55.622.040-7 

IV – Maria Victoria Ferreira – RG 45.805.937-7 

V – Cléber B. Augusto Júnior – RG 47.146.368-1 

  
Artigo 2º. – A Comissão constituída nos termos do 

artigo anterior será presidida pelo Senhor Cléber B. Augusto Júnior.  
 

Artigo 3º. – Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação e/ou afixação, ficando revogadas as disposições em 
contrário e será extinta após homologação do Processo Seletivo nº. 
002/2025. 

PAULO SERGIO SPADAFORA DE SOUZA 
Diretor Geral 


